PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2020 года № 1070-п
г.Топки
О внесении изменения в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 23.09.2020 № 876-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»

В связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа, в целях дальнейшей эффективной деятельности комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и приведением нормативного правого акта в соответствие:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 23.09.2020 № 876-п «О создании конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурсов по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие изменения:

1.1. В составе конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, утвержденной данным постановлением:

Вывести:  Клыкову Татьяну Анатольевну - секретаря комиссии, начальника отдела по ценам, труду и закупкам управления экономического прогноза, анализа и закупок администрации Топкинского муниципального округа.
Ввести: Фатьянову Майю Юлдашевну - секретаря комиссии, начальника отдела по ценам, труду и закупкам управления экономического прогноза, анализа и закупок администрации Топкинского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству Ю.В.Антонову, заместителя главы Топкинского муниципального округа по экономике и промышленности С.В.Данилюк.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов